Briavelli quod qod inp tbbatem a forgiam

Baam itinerantem ei alia aisiamenta in foresta d< Den', scilicet,

pasturam jumentia Buia et pore tmnibus aliia peooribus suis,

et ligna ad domoa sa difioia dent per eartam

H. regis, avi iatiua regis, et oonfirmationem < t roncwnmim

apnd Westmonasterinm, xiiij. die Julii.

Pro Frank It Fyeis.—Bex dilecto et fideli buo II. iilio Geroldi,

justiciars Hibernie, salutem. Quia Franki fee i t dilecto

fideli nostro O. Marescallo, oomiti Penbr', id quod ei face re debnit

di -hi- quae habuit et de eo b in Bibernia, qne

quidem terre sunt in manu nostra occasione terrarum m coiaitis

in manu nostra existentium ; vobis mandam i :ike

de terns suis predietis sine dilatione plenain Beisinam haber I ais.

te tege apud Westmonasterinm, xv. die Julii. Per ipsurn regem.

Pro ,-,,,,<.—Rex dilecto et fideli buo W. comiti Warennie saluteni.

Ostene I nobis quod, cum mitteremns vos nuper usqu mle

et la Gnapp' ad castra ilia capienda in mannm nostram, vos boi

equoa et oves, blade ei alia instanra ibidem inventa fagari et on.

bacones et alia victualia deferri fecistis ad domnm vestram, unde

plurimum miramur. Kt ideo vobis mandamus firmiter injungentes

quatinus, Bicut nos et bonorem aostrum diligitis, uullatenus omittatis

quin omnia instaura et victualia predicts sine dilatione restituantur

et liberentur dilecto et fideli nostro B. le Bauvage, constabulario

nostro prediotorum castrornm, salvo custodienda. . pad

Westmonasterinm, xiiij . die Julii.

/V<> Gileberto Basset.—Mandatum est (ialfrido Esturmv quod habere

faciat Gileberto Basset quadraginta ohevi Savernae,

de dono regis. Teste rege apud Westmonasterinm, w. die Julii.

Mandatum est constabulario I>ivisarum° quod hal>ere faciat

predicto Gileberto decern fusts in bosoo de Melkesham et decern fusta

in bosco de Chipham, de dono n ut supra.

/v<> W'iUiim,, I, Wymim.—Bex Bricio le Pannier de Bya, Gileberto

de Basting', Thome I suis saluteni. Sciatis quod

ooncessimus et licentiam dedimus Willelmo 1« Wymum, burgensi de

Barbefle, quod ipse et homines >ut Hi nne inpedimento

venianl per potestatem km cum rebus el mercandisia suis,

mde halm litteras patentee <1 Eeeto Puniicatioms

Beats Mane, anno regni uoetri wij. usqae in tree aim t quia

infra predictum oonductum nostrum oavem predicti Willelmi cum
rebus el meroandJ an as trengarum que jam

defeoerunt inter nos et regem Prancie, sicut audivimua, vobis

mandamus quod oavem prediotam cum omnibua rebc catallis

predioti Willelmi sine dilatione dil ' permiU abire

i]uo voluerit. e apud Westmonasterium, xv. die Julii.

*8ul (or ' eidem Ualfndo
'

in -Ui
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m. 15.] pm Johanne jilio Wrennoc.—Rex Henrico de Bathonia salutem.

Mandamus vobis quod Johannem filium Wrennoc, quern Hubertus

de Burgo tenuit obsidem in castro de Skenesfrith, durn castrum illud

fuit in ruanu sua, et qui ductus fuit usque Glouc' quando castrum

illud cepimus in manum nostram, et qui remansit in custodia vestra

quando per preceptum nostrum nobis reddidistis castrum nostrum et

coinitatum Glouc', sine dilatione deliberari faciatis, et quo voluerit,

abire permittatis. Teste rege ut supra.

Pro hominibus de Meneeia.—B&x ballivis suis Bristalli salutem.

Monstraverunt nobis probi bomines de Menevia quod vos, occasione

dampnorum que nobis intulit R. Marescallus, quondam comes Penbr',

in guerra mota inter nos et ipsum comitem, quandam navem hominum
predictorum cum rebus et catallis suis in ea contentis penes vos

arrestastis. Et quia injustum e3t quod tempore pacis arrestatio

aliqua fiat de catallis et rebus alienjus pro transgressione facta

tempore guerre, vobis precipimus quod navem predictorum hominum
occasione predicta arrestatam, cum omnibus rebus et catallis in ea

inventis, sine dilatione deliberetis. Teste me ipso apud Westmonas-

tt-rium, xv. die Julii, anno regni nostri xviij.

Pro David Basset.—Mandatum est vicecomiti Suiners' quod

permittat servientes David Basset, qui fuit contra regem cum comite

liarescallo, colligere et adunare fena et blada de terris ipsius David

in balliva tua salvo custodienda, donee idem David ad pacem domini

niat vel rex aliud inde preceperit. Teste rege ut supra. Per

G. liareacallum.

Pro II. '/< Patheshull' d,- roboribu». —Mandatum est constabulario de

Windleeor' quod faciat habere H. de Pattheshull', thesaurario domini

_'i.-,, triginta robora ad focum suuin in forests de Windesor', de

dono regis. Ti iU n gt apod WeatmonaBteriuixi, xvj. die Julii. Per

iin regem.

/'. terrk Bicardi de Harecurt, -Mandatum est 'vicecomiti Oxonie

quod capiat in manum regis omnes terras Bicardi de Harecurt in

un omnibtu Madia ft instauris in eia inventis, et tarn

- t.iura. et alios proventus terrarum prediotarum

domintu res aliad inde preceperit; ita tamen

ntur. T(
-

iipra.

mod', mandatum eat rioecomitibus Qlouc', War' ot

Ley:', Wilt*.

I>e latum eat Stephano de Begrave quod

le domino rege de manerii . b •

Duper reddidit domino regi tarn ]"" e quam pro

tii. .. linttut domino regi pei latorem presentium

J

r iu.'j .' ii. '!• 'Mr».
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I" 1 - 16-] Pro i>rinre .1, LtntotC.— Dominua rex concessit priori de Lenton'

per oartam auam, quam ei fieri fecit, quod feria sua que teneri

Bolebat apud Lenton' in vigilia et in «lie et in craetino Sancti Martini

it ])cr aovem dies proxim antes, deoetero teneetur ibidem in die

proxima ante vigiliam et m vigilia et in die et in crastino Saneti

Martini et per viij. dies proximo sequent Et mandatum
vioecomiti Noting 1 quod predictam cartam in piano oomitatn suo Legi

et feriam predictam predictia diebua et loco elamari facial aeri,

sicut predictam est. T< _
re apud Westmonasteriom, xvij. die

Julii.

Pro Bsgiaaldo <l<- Muntpineun.—Mandatum est Roberto le -

quod ilc terra Beginaldi do Montpineon cum pertinentiia in mat

de Pevenea' et de decern solidatis redditna turn pertinentiia in villa

de Bochirst, quas sine precepto regis cepit in mauuni regis, eo

quod predictua Reginaldua fuit in eastro de J
' cum Petro de

Bivall', plenam aeiainam ei sine dilations habere faciat, et si quid

inde captum vel aiiiotum fuerit, id sine dilatione eidem reddi faciat.

Teste rege ut supra. Per W. de Ralegh'.

I >>' havibua ft mercandiri» mercatorum '/- potestate regit Francis.—
Mandatum est Warnoro Kngayn" (mod naves et mercandisas msf

tonnn do potentate regis Fianeie deliberan faciat, permute:

alure quo voluerint. Teste ut supra.

I'n, Johanne l.ur<i. -Rex vioecomiti Norf latent Quia

maneria de Dockinj de Snthmer', «pie sunt Johennia Lnvel',

aliquando fuerunt de dominicia noetria, et noe dominica nostra in

regno nostro feoimua tailiari, tibi preoipimna quod predioto Johaum

de hominibua suis predictorum manerioruin rationabile tallagium

habere facias. Teste rege ut supra.

Pro Poyero •!> FriviW.—Mandatum eat vioeeomiti Kboraci quod

plenam aaiainam habere faciat Etogero de Frivill' at Margarete, uxori

ejus, que jam plene ctatis est, ut dicitur, de terns (jue ipsam

Margaretam jure hereditario oontingont in Kellingtorp' et in Eton',

et ([uas rex oommiait Petro de Malo Lacu custodiendas, eo quod

predicta Margareta prins fuit infra etatem. te ut supra.

Pro Radutfo <lc Thoeni,—Mandatum est Johanm de Monem' quod

habere facial Etadulfo do Thoeny quatuor cervoa in Novol Forests,

de dono regie. apud Wostinonasterium, xvij. die Juln.

Per Karleolenaeni epiaoopum.

Pro <i. Marucallo. Mandatum onatabulario Turns London'

quod faciat habere Q. Marescallo, oomiti Penbr', unam balistam de

cornu ad duo io dono n Teste ut supra. Per Karleo-

lonsem epiaoopum.

•.rifel.l.'
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[m. 15.] De damis ileitis:—

Pro Willelmn de Ebnraco. — Mandatuin est Roberto de

Everingeham quod habere faciat Willelmo de Eboraco

quinque damos in foresta de Shirwud', de dono regis.

Teste rege ut supra. Per Carleolensem episcopum.

Pro Roberto de Lexinton'

.

—Maudaturu est eidem Roberto quod

faciat habere Roberto de Lexinton' quinque damos in eadem

foresta, de dono regis. Teste ut supra. [Per] episcopum

Karleolensem.

Pro thesaurario.—Mandatuin est Johanni de Nevill' quod

habere faciat Hugoni de Patheshull', thesaurario domini

regis, septem damos in foresta de Poking', de dono regis.

Teste ut supra. Per Carleolensem episcopum.

Pro Wdlehno de Cantilup' jtiniore.—Mandatuin est J. de Nevill'

quod habere faciat Willelmo de Cantilup' juniori quatuor

damos in foresta de Roking', de dono regis. Teste ut

supra. Per Carleolensem episcopum.

I'm tistamentn Henrici de GrammavilV

.

—Mandatuin est Roberto

Passelewe, custodi terre et heredis Henrici de GrammaviH', quod

habere faciat executoribus testamenti predicti Henrici omnia blada et

catalla que fuerunt ipsius Henrici, ad executionem testamenti ipsius

Henrici faciendam, preter ea que vendita fuerunt ad debita ipsius

Henrici, que domino regi debuit, ad Scaccarium regis reddenda, et

que ibidem reddita sunt, si que ad hoc vendita fuerunt. Teste rege

ut supra.

Pro Domingo balistario.—Dominus rex concessit Domingo balistario,

servienti suo, ad sui et uxoris et puerorum suoruni Bustentationem

tota vita ipsius Domingi terrain illani de Beynosse quam aliquando

nit de ballio oomitis Bicardi, fratris domini regis, cum esset in

:.ia. Et mandatum est Henrico do Trublevill', senoscallo

Wasconie, quod de predicta terra ipsi Domingo plenam seisinnin

habere faciat, sicut pn i est. ut supra.

domino Dundmensi epi*eopo.—Rn dileoto et fideli suo Johanni

filio Oanfridi salutem. Seiutis quod ooncessimus venerabilibua patribus,

YV. Ebon arobiepiscopo <( B. Dunelmensi episcopo, et dilectis

rt ndelibus nostris Boberto, abbati Bancte Marie Eboraoi, et

mibtibus, Liberia bominibus et omnibus aliis,

mi lairis, ; babentibus inter Qsam a Derewentam

in oomitetn I quod tote forests nostra inter Qsam ft

1 1

•
' nperpetuum, pro aobi i et beredibus

. sicat pei quam de fieri feoimus plenius

I ideo vobii mandamus quod predictam

in pleno eoi i Eboraci el omnes liberi

nol iin in
i firmitei
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L234.
[m. hr>-! Rex concessit et° per curtain suam confirmavit venerabili patri

R. Dunelmensi episcopo quasdam Libertates et Libera* oonsuetudines

et quietanciae ei a domino J. rege, patre buo, prius ooncooaaa a
oonnrmatas,' sicut in carta domini regis, quam eidem episcopo inde

fieri fecit, plenius continetar. Et mandatum est vicecomiti Eboraci

quod cartam predictam in pleno comitatu buo I predictaa

libertates, liberas consuetudinea et quietanciae beneri faoiat. I
•

rege nt supra.

Kodem modo° mandatum est vicecomiti Line' de eodem.

[m. 14.] Pro Hoyero hi Zuche,—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

habere faciat Rogero la Zuche tree damoa in forests de Etokingh*,

de dono regis. Teste rege npud Havering', xviij. die Julii. Per

Ricarduni Svward'.

Pro \V Ultimo de Insula. De dtimis datis.—Mandatum est Johanni

de Nevill' quod habere faciat Willelmo de Insula duos damoa in

foresta de Bokingham, de dono :e rege apud Havering',

xviij. die Julii.

Pro Thoma </<• CanvilT.—Dominus rex concessit Thome de

Gaunvill' quod apud le Boysara hospitari faciat terrain suam ex una

parte strate regie in villa sua de Seinfeld', sicut terra abba

Sancte Osithe est hospitata ex alia parte strate in villa sua dc

Tothsted'. Et mandatum est Ricardo de Muntlichet quod hoc sine

mpedimentO fieri permit tat. Teste rege ut supra.

Pro Hamone Chevere.—Quia dominus rex acoepit per lnquisitionem.

quam inde lien precepit, quod Fuloo filius Bartholomei de Colekii

appellat Ilamonem C'heure de morte Godefridi, fratns ipsius Fuloonis,

odio et atya et non eo quod inde oulpabilia -it. preoeptum

vicecomiti Norf quod si idem llamo invenerit ei xij. proboB

legalea homines de oomitatu buo, qui manucapiant earn ha:

coram justiciariia nostris ad primam assisam rum in partes illaa

venerint, tunc tradat cum prediotia xij. in ballmm etc. Teste i

apud Havering', xix. die Julii.

Pro I', tin /ili" Htrberti. /'< <<rvis datis.—Mandatum est Johanni

de Venus quod faciat habere I'etro filio llerkrti tn in

foresta de Wulvesniere, de dono regis. T( I apud Hawtn

\\. die Julii.

/v.- Willelmo </<• Eboraco. -Mandatum est Johanni filio Qaufridi

quod babere faciat Willelmo de Eboraoo unum oervum et unum
damuni in f de Gautrys, de dono regis. Teste rege ut bu]

1', r \\ . de Kirkeham'.

• OmitUd ;u MS.
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'-m - !"*•] Pro R. Dundmensi episcopo.—Mandatum est Bicardo de Wrotham,

contabulario de Corf, quod in foresta de Blakedon' habere faciat

venerabili patri B. Dunehnensi episcopo quinque damas,° de dono

regis. Teste rege ut supra. Per W. de Kirkeh', et postea per

J. Bathoniensem.t

Pro Adam Esturmy.—Mandatum est constabulario de Brug' quod

de vinis domini regis, que sunt in castro de Brug', habere faciat

Ade Esturmy, constabulario Novi Castri subtus Limam, unum dolium

vini de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro Joharme de Berchamme.—Mandatum est Eoberto le Sauvasreo
quod terram Johannis de Berchamme, quam Petrus de Eivall' occupavit

claustura parci de Mersfeld', quando parcum ilium claudi fecit, ipsi

Johanni dimittat quietam extra parcum predictum, faciens circuitum

clausi predicti parci fieri super terram manerii de Mersfeld' sine

occupatione terre aliene vel injuriatione alterius. Teste rege ut supra.

l>e averiia et cataliis Petri de IlivalU.—Mandatum est vicecomiti

Sussex' quod omnia averia et catalla Petri de Eivall', que inventa

fuerint de ballia de Bremle et de ballia de la Cnappe, tempore quo

castra predicta fuerunt capta in manum regis, in cujuscumque ballia vel

manu fuerint, habere faciat Eoberto le Sauvage ; et distringat omnes
detentores eorundem averiorum et catallorum de ballia sua ad ea

reddenda, sicut idem Eobertus ei dicet ex parte regis, si neccesse fuerit.

Teste rege ut supra.

Pro WUlelmo tdauduyt,—Mandatum est Johanni de NevilT quod

faciat habere Willelmo Mauduyt duos damos in foresta de Wytlewud',

de dono regis. te ut supra. Per Ricardum de Argenteam'.

.Juliana que fnit Johanni» Is Parker,- -Mandatum est Bicardo

kfuntfichet quod permittat Jolianam, que fuit uxor Johannis lo

rker, hah r chias in parco de Bavering' et aliud estoverium

quod ad stun pertinet habere in cod*m parco occasione custodie

et heredu predioti Johannis, quondam viri, Bui, que est in

manu sua
| im domini regis, sicut predictua Johannes et

an- ret sui gnaohiafl illaa et estoverium aliud habere consueverunl

in eodem paroo, tamquam dc- feodo fcemporibua II. regis, avi hujus

Douli tempore domini J. regis, patris

Karli ol a i m episcopum.

o U H ' Anglit i, & omiti < Ixonie Balutem.

•i <|tH,d occasione preoepti quod ouper

i! de Barecuii Normanni, qui esl in

'i manum do 'ram, i in manum
OHtri Ricardi d< Harecurl Anglici

' are iu di in «

t ii mri' i
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1234.
["'• ' '1 in Staunton', tibi preoipimiu qaod omnee terras predieti Ricardi

Anglici, quas occasione predicts cepisti in manum oostram, ei sine

dilatione reddas. Et si quid da rebus ei catallia i]

feeisti, eidem Bicardo similiter reddi fa. Bt si predictus Bioardu8

NormannuB terras aliquas habuerit in maim tua, eat in manum
regis capias et Balvo custodias donee aliud inde preceperimus.

spud Westmonaaterium, xxj. die Julii.

!cni moilo Boribitur vicecomiti Leyc1

de terra predieti de

Bosewurth' et Eyleaton*.

De verutioribus.—Bex dileoto et fideli boo Hssculfo de Athelake

salutem. Mittimus Johannem le Pol et Philippum venatorea nostra

ad balliam tuam ad capiendum in sa sex oervos, mandantea quod

eos ad hoc udnnttatis. Teste rege spud Weetmonasterium, xxij.

Julii.

Pro Nicholao dt Hadham.—Mandatum est justiciariia ad custodiam

Judeorum aasignatia quod per Bacramentum proborum et legalium

hoininum Oomitatua Hertford' extendi faciant terras Nicholai de

Hadham in Thorleg' et Hadham, et secundum valorem predietarum

terrarum rationabilem finem et rationabilea terminos ei«lem Nicholao

habere faciant de dehitis que debet Aaron Blundo et sociis sui-.

Judeia Lond', et similiter de debito quod del <n Judeo, nepoti

predieti Aaron. Et interim eidem Nicholao de dehitis predictis pacein

habere faciant. Teste rege at supra.

Pro rege de pint».—Rex majori et vicecomitibus Lond' salutem.

Mittimus fideleui nostrum Johannem de Colemere osque London' ad

emendum ibidem ad opus nostrum triginta dolia vini, mandant

quod predicta vina ei habere faciatis. at supra.

\l \ ballivia Buia Suht' salutem. Precipimua vobia quod de vims,

(pie sunt in villa nostra Subampt', emi faciatis ad opus nostrum

viginti dolia vini, aicut fidelia aoster Johannes de Colemer' v<

dicet ex parte nostra.

/7<< Willelmo de Sancto l.i iandatum est .lohanni de Gray

quod faciat habere Willelmo de Sancto Ligero omnia blaila sua. que

minari fecit in terra de Gibbecrac, quam habuit ds ballio r.

quam dominua rex postea concessit sidam .lohanni. quia dominus

non vult ipsum Willelmum de bladis illis esse perdentem. at

supra.

I'm QUberto Basset. Mandatum est viceoomiti Ihik' quod omnia

catalla Gilbert! Basset que inveniri poterunt in balliva sua

probari sua esse, de quorum pretio non responsum est ad Boaccarium

jig, ,i que non sunt data per preoeptum lem Gilberto,

sine dilatione dehberari faciat. T< apud Westniona-Ucrium.

x\ij. die Julii.

1 odem modo mandatum est vicecomitibus Surr', S rto

le Bauvage in balliva

in MS.
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-
I 4 Pm prime et eanonids de Mnchelhani.—Dominus rex cnnfirmavit

priori et eanonicis de Muchelham et suecessoribus suis inperpetuum

donationem et concessionem quam Willelinus Pedifer eis fecit de

el quibusdam terris, que habuit in Pevenes',

sieut carta predicti Willelmi, quam predicti prior et canonici hide

habent, plenius testatur, ita quod de serviciis debitis capitalibus

dominis predictarum terrarum et messuagiorum respondeant. Et
maudatum est Roberto le Sauvage quod servicium quod ad dominum
regem pertinet de terris et mesuagiis predictis occa^ione honoris de

Aquila in nianu regis existentis, ah eisdem priore et canonicis

recipiat, et nullam contra donatiouem predicti Willelmi et confirma-

tionem domini regis eis inferat molestiam vel gravamen. Teste

rege apud Sutton', xxij. die Julii.

Pro Helena nutrice domini regis.—Mandatum est Ricardo de

Muntfichet quod faciat habere Helene nutrici domini regis tria fusta

in forinseco bosco de Havering' ad focum suum, de dono regis.

rege apud Roffam, xxiij. die Julii. Per W. de Kirkeham.

Pro Willehno scissore domini regis.— Rex vicecomiti Kancie salutem.

Scias quod concessimus dilecto servient] nostro Willehno scissori

DOBtro et carta nostra confinnavinius pro homagio et servicio suo

unani carncatain terre cum pertinentiis in Godested' et in Weston',

videlicet, terrain illam quam Petrus Mygnot quondam habuit de dono

EL avunooli nostri, et quam Galfridus Myghnot, frater et heres

predicti Petri, postea quietam clamavit predicto Willehno qui earn

ballio domini J. regis, patris nostri, habendain et teuendam

Lin Willehno et heredilms -uis inperpetuum, reddendo hide nobis

bus i)' singulis annis onum espervarium Borum pro

oinin aerricio. Et hoc tibi significamus at illud seia^ et teneri

pud liolhun, xxiij. die Julii.

ii-in modo Bcribitur baronibue de Bcaocario. Et mandatum
tieri et inrotulari Eaoiant. Teste rege at supra.

Walter <i< (JodarvUV. Dominus rex perdoqavit Waltero de

ill', decern m I dimidiam, qua-; del. in Blundo, Judeo

I,. .(in. Judeo Lond'. El mandatum
est ju u Judeorum assignatt* quod ipsum VValterum

. in ii. limidia predicto Aaron, et 'l'
1

debitis pred mi, quietum esse Eaciant. Teste n

Julii.

ih'. Mandatum ssl Etioardo de la

I. Willelmi domini regis, quod doh

do 8 f' 'it priori

quinqiu denarial 1 el

in 1 1 ill.. 1
1 tempore

11 quiduiu redditum idi

Ididit, permittanl

ill inn idi Mi|.< .1.111. nil. percipcre,

t 11
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,,u N

. out ilium [• dono A de R

loins de Rupe, filii - li, anl anus

manerium prediotum. id Rofiam, liiij. die Julii.

/ '/" /" a' • t tiln ntt I hin u i ilr

in/r.—Mandatum est ti Kancie quod fnciat hah
priori de Berdene el alii- itoribus testamenti Benrici

Cremavill' omnia blada et catalla, que fuerunt predict] Henrioi La

ballivs sua, ad executionem testamenti predicti faciendam.

rege apud Roffam, xxv. die Julii.

Eodeni modo mandatum est vioeoomitibus

Pro G. Maretcallo, camitt Penbr*
t

de maneriii de Statidon

BerdefelaV >t rf< RoweW. Dominus rex commiait G. Mareecallo, comiti

Pcnhr". maneria de Btaundon' et Berdefeud', qui fuerunt G. quondam
mitifi Glouc', cum bladis a<l predicts maneria pertinentibuB, ad

sustentandum in aervicio auo, quamdiu regi placuerit. Kt mandatum
esl Ail> filio Willelmi et Ricardo «it- la Lad. tatoribus domini

quod de maneriia predictia cum b rtinentibus

eidem <i. comiti Marescallo plenam tarn habere faciant.

at Bupra.

Eodem modo acribitur eisdem bus de manerio de

RowelT cum pertinentiis.

Pro WiUelmo d< Uello Campo. Mandatum est ricecomiti Bedeford'

quod demandam quam facit Willelmo de Bello Campo.

faciendis ad comitatum Buum ratione custcdie honoris de N

Payne! in mana - ponat in respectum usque in \\.

dies a die Sancti Michaelis, anno etc. wiij. mi.

XXV. ill' .Julii.

Pro Hadtd/o Haket. Mandatum est \ iceconnti quod DOD

obstante eo quod rex super precepit aeisinam fieri Willelmo Blanc

null) de una earn. cum pertinentiis in Parnham', que

prius fun in manu Raduln* H It- ballio iat hah

eidem Radulfo omnia blada, que seminari fecit in terra pn

T( e ut Bupi

Pro Petro </- Haley d Mandatm lohanni de

Nevill' quod haben facial P< Etaleg' unum damnni m
de Rokingh', de done i Per • icumb*.

I, Bret, Rei oepil bomagium Moysj 1. Bret, filii et

li< \\ ill. Inn de - I. .hi, i, i. ,1. bailie I d<

Blakemor', que ad turn pertinet y cundum inqa

onem quam dominus rex inde fieri fecit. I.t mandatum est ballivo

forests dt Blakemor
1

quod eidem Moysi d

plenam Beisinam haben
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!*•] Pro abhate de NtUeleya.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

perrnittat abbatem de Nutleia habere duas carettas itinerants ad

buscam ad focum suum in foresta de Brehull', sicut carettas illas

itinerantes habuit tempore quo ballia ejusdein foreste fuit in inanu

Hugonis de Nevill', patris ipsiua Johannis, per cartam domini J.

regis, patris hujus regis, quain inde habet. Te.-te rege ut supra.

Pro Willelmo de Ferariis.— Mandatum est Johanni de Nevill' quod

faciat habere Willelmo de Ferariis quatuor damos in foresta de

Whytlewude, de dono regis. Teste ut supra.

Pro executions testament* Willelmi de Rudon'.—Mandatum est

vicecomiti Dors' quod faciat habere fratri Galfrido, elemosinario

domini regis, et Warino, capellano domini regis, et aliis executoribus
• -tamenti Willelmi de Rudon', omnia blada sua seminata in terris

que fuerunt predicti Willelmi in ballia sua, ad executionem testament!

predict! faciendam. Teste rege ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Wilt' pro eodem.

Pro Willdmu de Stafford'.—Mandatum est M. filio Geroldi,

ticiario Hibernie, quod quamdiu Willelmus de Marisco fuerit in

prisona regis, faciat habere Willelmo de Stafford' custodiam terre

que fuit Ade le Bret, in Rathgole et Drungan, et que prius fuit

in rnanu et custodia predicti Willelmi de Marisco, cum bladis in

Ism terra Beminatis. Teste rege ut supra.

Pro O. Marescallo, comite Penbr\- Bex commisit (i. corniti

Mareecallo manerium de EtowelT cum pertinentiis, quod fuit (i.

quondam comitis Glouc', et cum omnibus bladis ad manerium illud

pertinentibus, ad stentandum in Bervicio suo quamdiu domino
. rit. mandatum i si Ricardo de la Lade el Ade filio

Willelmi, bus domini regis, quod de manerio predicto rum

cum bladis ad ipsum manerium pertinentibus ei

l i ii habere taciant, predictum est. Bovea etiam

earuoarum ei omnia alia instaura predicti manerii de Howell' et

riorum de Btandon' et de Berdefeld
1

eidem. oomiti similiter

ha- omnia distincte et aperte inbreviari et in Bcrip-

bphi confectum redigi faciant, cujus altera pa

et altera penea eundem ooinitem,

quando domii \ voluerit, secundum testimonium

predictia. Teste

Julii.

Mandatum i I Roberto le Sau quod

h mi quinqui

qu< luii ( ul. i.. iii .I. Acjuila,

in marlamiu . quauulin doinino n
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L234.
[m 13.] /-,,, //,,,/,,,,,/,/,, ,/, ;/ ,,. Dominus rex rerninit Reginaldo de

Muntpincnn indignationem suam quan

tenuit contra eum in castro de P< latum i

ncecomiti Sussex' quod Eenum ipsiu Idi quo

predicts areatari fecit in I

nullum ei <l' hvameu in! &ut in!

quid ei fuit forisfactiun, id ei sine dilatione faci ndari. I
•

ut supra.

Pro Bertramo <l? Cryoil, de cervit el damit datis. -Mandatum
constabulario de Tunebrigg' quod Eaciat b Crj

duos cervoa et trea damoa in forests de Tonebri dono

Teste rege ut supra.

Pro I Invito filin Iin/i*.— Dominus rex co Henrico filio

Regis quod rationabile tallagium assideat Buper homines de eoka

de Waultham tenentee do eodom Henrico. Bt mandatum i lem

hominibua quod in hoc ei Bint inl indent

rege ut Bupra.

Consimiles litteraa habet Henrietta de Scaccario directas bomini-

bus ejusdem manerii tenentibus de eodem Henri

Pro abbati di Fiscampo. Rex Roberto le Sauvagi salu

Sciatis quod ita eonyenit inter Johannem de Bn
Fiscampo per cyrographum inter cos in curia no ictum ali-

quando, quod idem abbas singulis annis babeat quinqoe damos

quinque damas in forests Sancti Leonard i. videlicet, quinque damos

in gressia et quinqui damas m Eermisona. Bt ideo vobis mandamus
i[uod secundum tenorem cyrographi predicti eidem abbati singulia

annis quinque damos el quinque damas in forests predicts bal

Eaciatis, sicul predictum est, alia- libertatea in cyrographo ipso

oontentaa predicto abbati teneri Eacientes, Teste rege ut supra.

Rex rioeoomiti Buasex' salutem. Quia Dolumus quod prohibitio

nostra, quam nuper fieri Eecimue ae abbas de Feechamp' venditionem

Eaoeret <lc b raia in ballia tua, libertatea ejusdem abbatia in

aliquo Ledat ant eidem abbati prejudicet, tibi precipimua quod, oon

obstante predicta prohibitione nostra, permittaa Ipsum abbatem d<

boscis Buifl pro \oliintatc sua veudcre et dispom r inpedimcnto.

I
• ste ut supra.

Pro Aaron Blundo Judto London'.—Bex rioscomitibus London'

salutem. Precipimua vobia quod diligenter inquiri Eaciatu jvr pn

legalea bominea de parocbis ilecbirch' in London liia

vicinis biis, per quoa rei \. it. atrum ills

domua cum pertinentiis, quam Laron Blundua Judeua London'

aliquando tenuit in pi parocbis de Colecbirch' d( > filio

Alof, et unde eundem Aaron di tis, Bit de ti Thi

I
uon. I per inquisitionem illam invent I pred

domua Don tncti Tbome, tunc ipsi Aaron plei

linam d( predicts domo sine dilatione bah

ut supra.
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13 Pro Pkilippo de Pyrie.—Mandatum est Roberto le Sauvage quod
faciat habere Philippo de Pine uinrni dainum in foresta de Essendon',

de dono regis. Teste rege apud Rorl'am, xxvij. die Julii.

Pro priore <lr Letces.—Rex Roberto le Sauvage salutem.

Monstratum est nobis ex parte dilecti nobis in Christo prioris

Lewensis quod Petrus de Rivall', postquam terre Gileberti de Aquila

extiterunt in manu sua. pro voluntate sua predictum priorem injuste

disseisivit de quodam prato et quodam stagno in Wyledun' ad quandam
terrain pertinentibus, quaiu prius coram justkiariis nostris in partibus

illis aliquando itinerantibus recuperavit versus Gilebertum de Aquila

per judicium curie nostre ; et quod vos occasione illius seisine

voluntarie quam idem Petrus habuit de predicto prato et stagno,

non permittitis ipsum priorem fenum suum inde abducere nee in

-no ipso piscari. Et ideo vobis mandamus quod si constare

vobis possit quod predictus Petrus taliter ipsum priorem disseisiverit,

non inpediatis ipsum quin libere de prato et stagno suo faciat quod

voluerit, et fenum ejusdem prati sui abducere et in eodem stagno

piscari ; et si quid asportatum fuerit de prato predicto, id ei reddi

faciatis. Teste rege ut supra.

Pro Willelmo Gretley.—Mandatum est coustabulario de Tunebrugg'

quod faciat habere Willelmo Gresley unum damum in foresta de

Tunebrig', de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij.

die Julii. Per G. de Craucumb".

Pro Alicia de TrublenW.—Mandatum est Jobanni de Nevill' quod

faciat habere Alicie de Trublevill' unum damum in foresta de

Waugheberg', d< dono regis. ut supra. Per Ricardum

de Ardent'.

Pro Roberto pinget.—Rex vicecomiti Eboraci salutem.

Mon-travit oobu rtue de Creppingea quod cum Bubertua de

cuatodiam terre et heredis Bugonia de Burton',

m aliquaindiu tenaisaet, Petru de Kivall' postea pro voluntate
1 ertum inde rivit. Et ideo tibi precipimua quod,

, Lii •;! Roberto eustodiam ipsam sine dilatione reddi

r.i.

Hadtdfo >• WarevtiT. Mandatum est Johanni de Nevill
1

i MiihumV. quam ipse Petrua tradidil sd firmam

iiiinniii qui Dondum preteriit, m dicitur, Badulfo <\f WarevilT,

preoeptum regie, occa iion<

oapta fun in i ii mi n i ii n

uin oiunibu Ilia

ii.
|

Johanni opoi h si

i

/' Mandatuo Roberto la

!

i, rloiu i i
•« 1. 1 \\ . tinon

, Kirkdi mi
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'"• 13 -] Pro Droyt it'll'. Mandatum est Willelmo May et

Willelmo Luvel, domini quod faciant hal •

Willelmo de Sancfe onis d< TrublevilT,

ad opus ipsiua Dp - damo damifl

qu< j,. c preceptum n « teriuxn,

xwiij. die Julii. Per VV. de Kirkeham.

in:. Line'.—Mandatum est vioeoomiti Lincoln' quod

demandam quam Eacit J. comiti Line' el tbolario Cestrie

Bummonitionein - krii domic mille marcia domino
reddendis, ponat in respectum osqae m xv. dies Sancti

Michaelis, anno etc. wiij. apod Weetmonasteriam,
x\i\. die Julii.

Pro Waltero </< Evermuth'.—Mandatum est Roberto de Everingel

forestario de Byrewud', quod faciei habere Waltero de I th'

quatuor damoa in forests de Byrewude, d« dono

apud Westmonasterium, xxviij. die Julii.

Pro Willelmo Oernitn. —Dominua lit Willelmo (iernun id

quod ad emu pertinet per untiin annum el unum diem d-

que fmt Rob in tie Faudeye, qui abjuravit regnom Anglie pro

latrocinio in Cumpton'. Et mandatnm miti !'• ros' quod

predicts terra cum pertinentiia eidem Willelmo seisinam

faciat, sicut predictum est. Teste ri •_:< apud Westmonasterium, ixix.

die Julii.

Mandatum est constabulario de Wyndlesor' quod permutat

abbatem de Waverl' habere rationabil rerium suum in i

buo de Weneberg', qui est infra forestam de Windleabor', ad lm-*

et heybote, sicut habere consuevit tempore R. i fcc. Test) at

supra.

Pro operation* it Clarenilon'. Mandatum est Henrico filio

Nicholai quod in dominicis b domini mi Bunt in custodis

Bua, habere faciat magistro Elye de Derham maeremium ad

operationem capelle de Clarendon' et ad al ia>

dominua rex fun precepit apud Clarendon' idem magic

Elyaa ei dioet ex part* regis. it Bupra. Per W. de

Kirk*.

Pro mcujUtro Rlya >• Derham. M Elyaa de Derham

habet litterae d< protectione ola ulario Divisarum

et vicecomiti Wilt. Per W. de Kirkeh'.

Mandatum est Roberto le Sauvagi quod hi teiat venerabili

patri E. Cantuarienai archiepiscopo aeptem damoe in : icti

Leonardi, de dono regis. apud Weetmonasteriam, \w.

die Julii. Per W. «!<• Kirkeham.

Pro Peti rf< M ilati». Mandatum I ardo

de Muntfichet quod haben : Petra de Wakering' tria Casta in

forests de Havering' ad maeremium tt busoam, de dono

ut supra, l'er W. de Kirkeham.
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[™- !3.] Pro re<je -lr cervis capiendis.—Rex dilecto et rideli suo Thome de

Mnleton'. forestario suo de Cuinberl', salutem. Mittimus ad vos

•Tohannem le Fob et Philippum de Candevr', venatores nostros. cum
canibus nostris cerverettis ad ducentos cervos capiendos in ballia

vestra. Et ideo vobis mandamus quod ipsos Johannem et Philippum

ad hoc recipiatis, et sitis eisdem in auxilium ad predictos cervos

capiendos. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur custodi foreste de Pecco quod sit in

auxilium Willelmo lilio Walkelini, venatori domini regis, quern rex

mittit ad eum ad centum cervos capiendos in ballia sua. Teste

rege ut supra.

De iJamis capiendis.—Rex Michaeli de Columbariis salutem.

Mittimus ad te Rogerum de Stoph', venatorem nostrum, cum canibus

nostris damerettis ad damos capiendos in ballia tua in Digerl' et

Fingel'. Et ideo tibi mandamus quod predictum Rogerum ad hoc

recipias, et sis ei in auxilium ad predictos damos capiendos donee

veniamus ad partes illas. Teste rege apud Westmonasterium, xxx.

die Julii.

Mandatum est coustabulano de Sancto Briavello quod faciat

habere vicecomiti Glouc' maeremium in foresta de Sancto Briavello,

ad cmrgites domini regis de Sabrina faciendos. Teste rege ut supra.

/v., Roberto Passeletce.—Rex vicecomiti Kancie salutem. Precipimus

tibi quod non permittas (mod executores testamenti Henrici de

mmavill' faciant flagellar] blada Roberti Passelewe apud Soltun' vel

apud Graveshend de instanti autumpno anno etc. xviij. occasione

bonorum que dicti executores exigunt a prefato Roberto ad executionem

: predict] Senrioi faciendam. Averia autem vel catalla, si

qua dicti execute perint occasione testamenti predicti, ea sibi reddi

facia-. Propria autem catalla predicti Qenrici que babuit die qua,

obiit, -i qua invents fuerint in ballia tua. habere facias executoribus

cutionem predicti testamenti faciendam. T( -te rege

ut supra.

• in modi) mandatum eel vicecomiti Essex' de bladis ipsius

. apud Reuliam.

I >• imberl' >t */< I',, -,-,,. Kex constabulario Norht'

aalut'-iij. Mandamus tibi quod venationem quam tilii mittel vice te

o custodiri facias donee aliud super

tibi i ut Bupra.

mandatum eel eidem constalmlai io de \ «not i. .in

tofl fon ei hi,, rabil , 1 1 ite ut supra.

1 1 a, a il,,mini 1 1 iii J, i, ni ,i capreolit dat\

Wrotham quod faciat habere Aiyenore

in fon i.i l' M unedi p', de

.iid \\
i
nun. xxxj. die Julii. Pi i

in.

*
i
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1234.
111 **•] Mandatum eel constabulario Bristolli quod faciat habere eidem

Alienors quinque capr< - brullis <!•• Keynesham, de dono r.

in --mi P< i .1 . Bathoniensem i am.

/'/" abi ;
. I <'nt. Kbroldi. Etex « 1 1 1 * fideli buo Henrico

de Trublevill', llo suo Wasoonie, salutem. Handamni
firmiter Lnjui quod Bine difficultate aliqua f

nobis in (In de I "'.mi. Ebroldi redditue

in balliva vestra, quoa il>i habet d< dono p lorum nostrorum

in 1 1 Anglu (i nostra, secundum tenorem litterarum nostrarum quae

unit' vobis nnttii niiri quod si pro defectu . clamor

inde pervi eidem abbal dditus predictoe reddi faciemue

tern- restris quae habetis in Anglia. pud W<

berium, \xxj. «lie Julii. Per (>. de Craucumb*.

I'm Johanne </< XevilV <!• %eixina terrarum tuarum *t part

Htniiif. Etex dilectia et fidelibus Buia Eticardo de la I I Ade filio

Willi Inn. oribus alutem. Sciatis quod oepimus homagium
Jobannis lilii et beredia Hugonis d< ill', tarn <le omnibus terris

que fuerunt ipsiua Hugonis quam de aliia terria quae d> init

in capite de hereditate Johanne quondam u\o el matria ipsdus

Johannis, et que ipsum Johannem hen ' int. Et

vobis mandamus quod pn Johanni de omnibus karris pred

sine dilation) plenam seisinam habere fuc-i; pud

Westmonasterium, xxxj. die Julii.

Dominus rea commiait Johanni de Nevill' parcum d< Elaunl'

juxta Thoueccstr' custodiendum. Et mandatum est rht'

quod de predicto pareo cum omnibus pertinentiis bu nni

plenam jeisinam habere faciat sine dilations. Test* rege ut sup

I
> it capella regit dr Harerimf. Mandatum est Eticardo

de Muntfichel quod faciat habere magistria Kicholao ds AundeT,

Bugoni de Ahben', Bimoni d< hampt it Willelmo Bu<

carpentariia domini regis, maeremium tdoneum in pareo de Elavering'

pci- visum proborum et legalium hominum ml cameram et capellam

domini regis de Havering
1

reparandam. pra.

I'm hotpitali </<• OjspHmf. Dominu -it fratri Qalfrido,

elemosinario custodi hospitalis de Ofsprei turn bladum quod

Beminari fecit in terria ejusdem manerii, et quod a ado

Joldewino de Doe, ad emendationem ejusdem hospital nto

i.l terras predi<
• eminandas quantum •

ii in blado, et similiter quantum necessi fu» nt ad liberatioi

famulorum ejusdem manerii. mandatum i-i Etioardo de la

Lade el \.ie filio Willelmi quod totum residuum bladi predieti

lem elemosinario regis hal Eaciant, n lam

blado BemiiH ail ; dicta.- M-uiinandas et liberationibua

famulorum, siout predictum quod faciant I eidem

elemosinario gn - ad blada predicts Balvo reponenda,

debits bominibus ejusdem manerii in '

autumpno i uda. T< je «pud

Westmonasteriumt \x\j. die Julii.
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"m. 13.] Pro Henrico de Hdiun.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

talem seisinam habere faciat Henrico de Heliun de terra que fuit

Johannis le Poher in balliva sua earn pertinentiis, et quam postea

rex concessit Rogero de Turkilby, qualem inde habuit die quo inde

disseisitus fuit per precepturn regis occasions contentionis que fuit

inter dominum regem et Hubertum de Burgo, coniitem Kancie.

Teste rege ut supra.

Mandatum est Johanni de NevilT quod faciat habere vicecomiti

Buk* sexaginta et sex quercus de integro fusto de longitudine xix.

pedum si inveniri possint, in foresta de Brehull' extra Frith' et

Pancehal' ad gaiolam domini regis de Aylesbir' faciendam. Et si

extra Frith' et Pauncehal' idoneas quercus ad dictam gaiolam non

poterit invenire, faciat habere eidem vicecomiti unam medietatem

predictarum quercuum in Pauncehal' et le Frith' et aliam medietatem

extra Pauncehal' et le Frith' in predicta foresta de Brehull', ad

gaiolam predictam faciendam. Teste rege apud Westmonastenum,

j. die August i.

[m. 12.

_

Pro Johatmt de NeviW de seisina terrarum tuarum.—Dominus rex

cepit homagium Johannis de Nevill' de omnibus terris que ipsum

Johaiinem hereditarie contingunt de heitditate que fuit Hugonis de

viir, patris sui, simul et de hereditate que fuit Jobanne, matris

sue. Et mandatum est vicecomiti Noting' quod de manerio de

Arnhale cum pertinentiis, quod fuit predicti Hugonis, patris sui, et

quo seisitua fuit die quo obiit, ipsi Johanni plenam seisinam

habere faciat. apud Westmonasterium, j. die Augusti.

I

>

i nit, i Philippvtn de Kyma <•( II. Littcolnienstm episcopum

'a in . —Rex justiemriis suis, qui proximo itineraturi

;it in comitatu Line', salutem. Mandamus vobis quod assisam de

xij. juratoribus per xxiiij. milites, quam Philippus de

ma arami oram justiciariis aoetria de Baunco versus II.

Lincolniei opum de prebends de Carleton', et quam predicti

ju-iticiani noetri posuerunt postea coram vobis, ponatis in respectum,

ita quod »11111 Don capiatis, donee aliud inde preceperimus. Teste ut

ra.

/;.///. Pro niatfistro Miehaeie Beiet. Mandator oamerario domini

London' quod de vinU • ml in oustodia sum, faciat

ii Belel duo dolia \ ini, de dono n gis. T(

in. ij. die AugUHti.

//. -/<• Xinir. Mandatum est vioeoomiti

utoi dm- i< laiiii ii 1 1 Eiugonia de Ne\ ill'

i i in balliva sua, in

pondendum domino regi de

quid W< tmona terium,

idem mod omitibu l
I 13< deford'

;

190 CLOSE ROLLS.

I 231.
m

-
1 -- i riceoomiti I. salut Precipimua ubi quod doo

iti H NevilT vendant

aliqaid vel amoveant it I fuerunt in Imlliva

tun. at de i faerimua

sari de delntn n que idem Baga ai .
.

quod predicti - blada instantia autumpni per manus balbvorum

'iui Bunt in in- predioti If idunari

salvo custodiri, donee aliud inde preceperimus. Nolumua tauten q

hujus cutorib nam aliquam

aoferas. Teste rege at supra.

nil modo mandatum tomiti S

//. /'. vini» eapiendia ad opu —Mandatom est Johanni

imerario domini regis London', quod preter vina.

dominua rex ultimo capi precep un, de i

que proximo Centura sunt apud London' Iwioum, adhuo i

faciat ad opnd - domini n una dolia vim. in oelaria

domini regie Weetmonasterii salvo reponi faciat. donee domini]

aliud inde preceperit. id Windec Per «

( rauenmb'.

Pro Galfrido dt la Frem . Dominua rax rami Ifrido de la

Preen
1

indignationem -nam quam i quod fuit

cum I!, com alio contra ipsum regem, nun in

itiam it ad pacem suam i quiet

demptioi ad quam tenebatur pro captio in oonflictu

babito inter gentem domini I predictum Marescallum, et quod

teiie sue capte in manum n predioti lantur.

Et mandatum est justiciario Hibernie quod de omnibus

idem Galfridus babuit in Sibernia die captioi

fuerunt in manum rag q< predicta, eidei tam

habere et de predicta redemptione quietun faciat.

ut supra.

Pro lladul WareviW, canonico Lincolm Mandatum e?t

Johanni de Nevill' quod permittat quod Etadulfua de Warevill',

canonicus Lincolniensia, kotam busoam quam perquirrere4 potent in

balliva ejuedem Johannia ad focum suum, cariari faciat In

sine impedimento ad domum suam de Tam' : ita quod idem Radulfus

vel homines -in qui buacam illam cariaverint, de chimini

impediantur. apud Windee', inj. dii latL

Pro fratribut hox/ntali» Sancti Thome marU

•in,- fuit Aaron Blundi, Jtulei /.«/*./'. 11. Dei gratia rex Aug]

lM.ijori et viceoomitibua London' salutem. Solatia quod sat mua
ion Blundi ociia suis, Judeia London', de quadraginta

pro fratribua bo Sancti tiria de Acr'. qua- predioti

Entree debuerunt predictia Jud< quad in Lond
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1234.
"m. 12._ qaam ernerunt a predictis Judeis, que quidem domus fuit aliquaado

Petri filii Alovi. Et ideo vobis preeipimus quod in presentia

predicti Aaron et sociorum suoruui, si presentes fuerint. predictis

fratribus de domo predicta cum pertiuentiis plenam seisinain habere

faciatis. Teste rege apud Windes', iiij. die Augusti.

]>e terra Savarici dc Boun.—Mandatuni est vicecomiti Sussex'

quod statini visis litteris clamari faciat per totarn balliam suani

quod nullus vir religiosus vel alius clericus vel laicus aliquid recipiat,

sive de dono, sive de erupto, sive quocumque alio modo, de terra

Savarici de Boun in ballia sua, donee doniinus rex aliud inde

preceperit. Teste me ipso apud Windesor', v. die Augusti.

Mandatuni est custodi gaiole de Newegate quod Willelmum

Spronge, probatorem domini regis, quern vicecomes Surr' ei liberal» t,

recipiat et eum salvo ousted iat. donee rex aliud inde preceperit.

Teste rege apud Windesor', vij. die Augusti.

//. / >( assignatu ad prisam vinorum regis apud Suhant'.— Doniinus

rex as-ignavit Benedictum Ace et Michaelem de Amblia ad vina

regis de prisa apud Suhampton' eligenda et salvo custodienda. Et

mandatuni est vicecomiti Suhampt' quod in propria persona sua

accedat apnd Suhampton', et coram eo ipsos venire et jurare faciat

quod in propriis personis suis vina regis de prisa fideliter eligent

Ivo custodient a<i opus regis. Et mandatuni est eisdem

qucnl accedant ad dictum vicecomitem, cum illuc venerit, ad hoc

faciendum. Teste rege ut supra.

Hugone de Camera. Mandatuni est vicecomiti Norht' quod

B ' !. qui captue est et detentus in prisons de Norht'

pro retto fori ste domini regis, invenerit ei xij. legales homines de

initatu too, qui eum manucapiant habere coram justiciariis regis

ad prima p] a. cum in partes illas venerint, ad

ndiim iin inde loqui voluerit, tunc tradat

ipsum predictis xij. in ballium etc. Teste rege apud Windesor', vij.

Per \\ . de Bali

fro Imbella </- Rutherford', Rex vicecomiti Suhampt' salutem.

M< • 11a de Butherfeld' quod cum dotata esse! de

que rail kde de Butherfeld', quondam riri Bui, in

therfeld', Thi I pluribus annis elapsie dotem

ilium t, iu (r ic ouper facte de Adam
Id', lil I tx ll;ini de dote sua predicta

cum i' rra predicti Ade, filii

l.t ideo tibi prei ipimu quod, i ita i t,

taleni iu bah n facia qualem

ind ne predict i feci ti, emu
I ab II' qui in dot< pi i dii ta oaptfl

I nidi amotum fueril vel • i i
I mi

i

'
i \\

.
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'" l2 Pro custodibuM .,,,. M | Will, line llardcl. custodii

oambii regi Lond' • t Cantuai

cuneoruui London' quibuslifo ram hl>ris

fcam apod London' quam apud Cantuariam Eabrii oim

denarioe ricul retroactis temporibus illos \>< it. T< I

rege apnd Rading', \iij. die Amm ti.

Pro Jnhannt tilio (ialfruli <t Isabella uxor Mandatum
Walramo Teutonico, oonstabulario Monte, quod talei iam

habere faciat JohannJ filio Galfridi «lie axon .jus de V

sua de Penbedel cam pertini

habuit ante guerram quam Ricardus Mareecallus, quondam
Penbr', movit domino regi, et onde «1

,

i fuit r> • pred

guerre, at dicitur, nisi aha occasione inde fuisset disseisita.

rege apud Sanderford', \iij. die Augusti. Per Radalfam filium Xichohu.

Pro hospitali il- Ogpring'. Mandatum est Ricardo de la 1.

Ade filio Willelmi quod permittant fratiem Galfridum, elemosinarmm

regis, omnia blada Beminata in manerio de Ospring', que dominus

rex ei concessit ad emendationem hospitalis de mannm
suam bolligere et ea in grangiis domini juadem manerii n

et tie eisdem bladis ad terras seminandae et ad liberation. - Klye,

aervientis manerii de Ospring' et Eamulorum, quantum i merit,

estoveria per manum suam invei

Pro comiU Oxortie. Mandatnm est Ricardo de Muntichet quod

habere facial Bugoni de Veer, comiti Oxonie, tres damoe in

de Waltham', de dono regis. Sandeford', ix. die

Augusti. Per Johannem Bfaresoallum.

/'/.. Johanru </< Beaurer. Quia dominus rex intellexit per

inquisitionem quam fieri precepit, quod tie- lunate feerre earn

pertinentiis in Anlaweby, quel raeruntl Willelmi de Anlaweby, atlagati

pro morte Bicardi de Middelton', extiterunt in manu sua jut unum
annum et unum diem, et quod terram illam tenuit de Johanne de

Beauver; mandatum est vicecomiti Eboraci quod eidem Johanni

predicta terra turn pertinentiis Mne dilatione plenam >m hab<

faciat. T. -u rege apud Merleberg', i\. die Augusti.

Pro IVHldmo Bardulf. Mandatum est Roberto d< Everingham

quod habere faciat VYillelmo Bardulf tres damoe in

Shyrwude, .1. dono regis. Testo rege at supra.

,„ Pro Wilh Rex dilecto et fideli suo Briano de

Insula salutem. Beiatie quod cum Radulfus films Nigelli, molendinarius,

inventua esset in aqua de Ryi submenus «t vulneratus, de oujus

morte Willelmua de Redburn', qui infra etatem eat, ut dicitur,

rettatu et attinetam nun -it an idem WiUehnus oulpabilu

<]<• morte ilia quod ilium oooiderit \el quod tnorti ejus . <w

Lne»* i»o >sordi an- rvpeatcd ,n the MS
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[m. 11.] prestiterit, an quod per infortunium subinersus sit, mortem illaui et

rettuni illud, quantum ad nos pertinet, eidem Willelmo perdonavimus,

ita tamen quod stet recto de niorte ilia si quis versus eum inde

loqui voluerit. Et ideo vobis mandamus quod bows, vaccas, vitulos

et alia catalla ipsius Willelrui, que in manuni nostram cepistis,

eidem Willelmo sine dilatione reddi faciatis. Quod nisi feceritis,

a vicecomite Eboraci id fieri precepimus. Teste ut supra.

Et mandatum esi justiciariis qui proximo itineraturi sunt in

coniitatu Eboraci quod nullam sectam faciant vel fieri permittant

de morte ipsius Radulfi coram eis, prout fieri consuevit de morte

horuinis secundum consuetudinem Anglie coram justiciariis itinerantibus

per veredictum xij. juratorum. Teste rege ut supra.

Pro Roberto Passelewe.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod

averia et alia catalla Roberti Passelewe, que executores testamenti

Henrici de Cramavill' ceperunt iu comitatu Sufi'' et inde abduxerunt

in comitatum suum E<^ex' occasione rerum et catallorum que fuerunt

predicti Henrici, de quibus idem Robertus nicbil recepit, ut elicit,

eidem Roberto sine dilatione deliberari faeiat ; et scire faeiat

predictis executoribus quod si de predicto Roberto conqueri voluermt

quod super rebus et catallis que fuerunt ipsius Henrici, eis injuriam

fecerit, ad° regem voniant et plenain eis inde justiciam exhiberi

faciet. T • apud Merleberg', i\. die Augusti.

It in modo mandatum est vicecomiti Suff.

Et mandatum tecutoribus testamenti predicti Henrici quod

averia, blada et alia catalla ejusdem Boberti, que ceperunt et adhuc

tinent occasione rerum et catallorum que fuerunt ipsius Henrici,

quibus idem Robertus nicbil recepit, ut elicit, ei sine dilatione

titui f de predicto Roberto conqueri voluerint quod

per catallis et bonis que fuerunt ipsms Henrici, eis injuriosus

•iterit. ad domiiiuiii regem accedant et ipse plenam eis unit

biciam exhiberi faciet. T< • at Bupra.

//. catall in A liederfeld', il* i/i"> jtuticia facta /nit apud

Wintoniam. Mandatum est vicecomiti Suhampt' quod omnia blada

ihallo-, uiiiiiii bovem, dun- vaccas el

quin
j

i)ui fin runt \<le «It Rederfeld', qui ementulatus fuil

er roberiam, el que idem vioecomes ea occasione

wit in manum n liberari facial Eratri (ialfrido, elemosinario

mini i • tribuendum axori el pueris ipsius Ade ml

Hi Merleberg', \. die Augusti.

! in in adatum Wintonie 'It rancino emu
!h ., que in. inut predicti Ade,

qui predict». 'I i
ut Bupra.

.1 i
|

.iin > i vicecomiti l b

tiium 'i
I n ildere lin< m unlit librai urn,

i termino conton to in liit< 1

1

t'M CLOSE ROLT>.

1234.
1! .] (lomini regis quae idem vioeoomes indi eoepit, nnn obstante

immonitione Hcaccarii n idem vicecomiti inde facta, \\eria

etiam ipsiua Eustachii occasione dims Bummonitionia ine

dilation* deliberari faciat. Ti at supra.

Pro al ih Wilton'. -Rex ballivn Eon Savernac

jalutem. Monatravit nobia abbatisaa Wilton' qo >ne trans-

onis quam Robertua le M< Godefridua Balern', ei Willelmua

Crater Henrici capellani de Overton' fecerunt in pn at

dicitur, cepistis in aianum aostram terram ipsios abbatic

Ramescumb' et boacam Buum de Neweton' et averi italla sua.

El ideo vobia mandamus quod, Bi ita est, tunc predictam

predictum boscum cum averii8 et catallia Buia .--ine dilations ei restitui

faciatia. T< sfce tpud Merleberg', i\. die Augusti.

Pro Isabella converaa.- Rex Joceo tilio Petri, aldermanno, et

Stephano de Lestrande Balutem. Mittimus ad \ l bellam oonveraam

de Bristollo cum puero buo, mandantes quod cam in domo

oonversorum London' recipiatis, et eisdem sicut uni de predictia

converaia Liberationem Buam habere faciatia. Teste rege at supra.

Pro II. comitt Hereford'. -Mandatum est Willelmo filio Warini

quod bab at II. comiti Hereford' decern Libras, que bant

de termino Pasche, anno regni etc. xviij., tempore quo fuit vio

lit rcford'. de viginti libria quaa debuit percepisse ds comitate

Hereford' nomim comitis Hereford'. Test» teg apud Merl< . \.

die Augusti.

pro I:, cumite Comubie el Pictavie. Mandatum est Ricardo dr

Wrotbam quod m parco de Bruge Walter habere faciat li. comiti

Comubie et Pictavie quinque damos ct \w. damns ad paroos buos

inataurandos de dono regis. T. ate rege at Bupra. Per ipsum regem.

I'm Q. comiu Mareseallo. Mandatum est Michaeli de Columbariia

quod habere faciat (i. Maresoailo, comiti Penbr', quinque damos

viginti damas in balliva sua ad paroos buos inataurandos d> dono

regis. ipnd Merleberg', xj. die Augusti. Per ipsum

i m.

Mandatum est Galfrido I'stiiiuiv quod faciat babi alio,

comiti Penbr', quinque dami ati damas in balliva sua ad

parco- BUOS nistaura ndos de dono Ut supra. Per

ip inn regem.

/',,. Johaniu I' Franceyt de qtiadem costera boart claudenda.

Mandatum est Thome de Muleton' quod an illam bosci n

Waniel. qoam Johanni le Franceis cl< oartam

mam inperpetuum, quam idem Johanni mem regis ei

in. 1. factam clausam tenuit, et cujua clausuram Petrus de EtivalT

po8tquam fuit baillivu prosterni fecit, at dioitar, permittat

ipsum Johannem olaudere et ii m statu tenere quo rait post ftnem

factum cum rege do
|

habenda. ut supra.

Per ipsum regem.
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-
J1J Pm Ermentruda Talebot.—Mandatum est vicecomiti Buk' et

Bedeford' quod demandam quam facit Ermentruda Talebot, que est

iu partibus transmarinis, de seetis comitatuum, hundredorum et de

hidasfiis et de turno vicecouiitis facieudo occasione terre sue de

Weng', ponat in respectum usque ad Pascha anno etc. xix., ut ipsa

Ermentruda tunc venire possit in Angliam inde responsura. Teste

ut supra.

Pro fratre Roberto de Diva.—Mandatum est Johanni de NevilT

quod habere faciat fratri Roberto de Diva decern fusta in foresta de

Gatel'° ad se hospitandum apud Haderinton' et Winterkeburn' de dono

re: Teste rege ut supra. Per breve prius factum.

Pro Roberto Galiard'.— Mandatum est Ricardo Siward quod talem

seisinam habere faciat Roberto Gaylard de terris suis cum pertinentiis

in Novo Burijo, qualem inde habuit ante guerram motam inter

regem et comitem R. Marescallum, et uncle disseisitus fuit occasione

ipsius guerre. Teste rege ut supra.

Pro Qileberta Basset. Mandatum est vicecomiti Suhampt' quod

totiim maeremium quod Petrus de Rivall' abduci fecit de terra

Gileberti Basset de MaperdereweU' de domibus suis, quas prosterni

fecit ibidem in guerra mota inter regem et R. Marescallum comitem

Penbrok', et cariari usque Graywell, eidem Gileberto reddi faciat, sive

inventum fuerit jacens ad terrain sive erectum, ad domum alia

m

inde oonstruendam, permittens ipsum Gilebertum quod illud cariari

at quo voluerit. Teste rege etc. Per 1!. filium Nicolai.

Willelmo de Albiniaeo de damis.— Rex dilecto et fideli buo

Roberto i ringham' salutem. Mandamus vobis quod in foresta

in. sirewud' habere faciatia dilecto et fideli nostro Willelmo

ii<- Albiniaeo quinque damoe et anum ceirum de dono nostro. Teste

ut supra. Per Ricardum de Argent'.

ll///,/„-.. Srotti, romiti* Ricardi. Rex dilecto et fideli

Hi de TrublevilT callo Wasconie, salutem. Mandamus
vol n.mi habere faciatis Willelmo Bcotto, scissori

dilecti fn di, comitis Pictavie e1 Cornubie, de quadam
ala que vocatur ' la I

rmbrere,' quam
Willi quamdiu aobie placuerit, qualem

ii inde ipsum per voluntatem vestram,

it. Pet I!, liliiini Nicolai.

'a
. Mandal am < ii I [em ico filio

mi l.ii in ijiii'ii ii in bo co

. .nl . ho pitandura in

i apud Mi rlebei

I

., di Vv i
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'"'• 1 1.] /'»., ,//,;.,(/, ,/, /, ,. riCTi

/". M
de oentam ambris salis quos

!'

i de <i irum ij G

1|>-U1|!

singulis annia similiter idem

de redditu oastellarie de PeveneseT, dilation* m abl

plenan tam habere facia; apod sferleb*, lij.

nno regni nostri wiij. Per ipsum regem.

Pro WalUro U Flem*ny\ ties II igoni d< Albiniaco aaluti

quu.l quando commisimofl dilecto et fideli Waltero !«• Klein.

m&nerium <lc Compeden' ad iirnmm. illud ci commi&imua cum omnibus

pertinentiis Buis, et nullum in eodem manerio tunc recepit fenum.

rvientea quidem vestri fenum suum de boc ann noetri xviij.

ei detirtent, at «licit : ande vobia mandamus, quatiuus fenum suum
«l< boc anno predicto ei reddi facialis, auxilium aiquidem debitum

i -in «i super bomines «!•• burgo de Comp l< limul cum aln»

arreragiis suia ipsum Walterum collij mpedimento permittatis,

lie oporteat eum ad noa iterate oonquerendo recum ipud

Merleberg', \ij. die Augusti, anno regni nostri wiij.

Pro I. comiu Hereford? d* dami*. -Mandatum est Thou

Saunford
1

custodi foreste de Braden' qno«l habere Facial I . comiti

Hereford' trea damoa m foresta de Braden', de dono

:« ut supra. Per ipsum regem.

Pro Willeltno /Hi" ei Iterede Willelmi Errand*. Etox Henrico «1«

Trubblevill', senescallo buo Wasoonie, salutem. quod

instanciam Hugonia «1«' Vivoniia reddidimua Willelmo tili<» et hei

Willelmi Errand', qui duxit in nxorem neptem predicti Hugoi

terrain que fuit Willelmi in Olerum cum pertinentiis, et qui

aliquando commisimus Willelmo de Broil in tenaneiana annui Ceodi

sui, et nos eidem Willelmo decetero respondebimua «1«' predicto feodo

id. Et ideo vobia mandamus «juo<1 predicto Willelmo, filio

beredi predicti Willelmi Errand', de sum pertinenl

plenam saisinam habere facia: liandavini lirn pi

Willelmo de Broil quod roluimua predictam

beredi, et quod decetero intendal nobis «1«' feodo buo pn

ut Bupra.

Bex Willelmo da Broyl nalntom S led nus in

mandatia Henrico de Trubblevill', Benesoallo nostra Waaoooie, «mod

plenam Baisinam hab at Willelmo ftlio et beredi Willelmi

Errand' «1«' terra que rait predicti Willelmi. patria mi, in Olerun,

quam mmiaimus in I aanoiam pro annuo to.

I

•

is mandamus quod idem fii i i p rmil

lei nl -ii) •

•
I i, tbi« ami the pr.-voiis .-nirv — ' et [-tea f..

fm runt pntentei.'
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[m- 11-] De maeremio ad capellam regis de Clarendon et ad alius domos

ibidem. — Mandatum est Henrico filio Nicholai quod habere faciat

vicecomiti Wiltes' maherernium iu ballia sua ad capellam regis de

Clarendon' construendani, et ad domos ejusdem loci reparandas.

Teste ut supra.

Pr<> Hawisia de Qtiency.—Mandatum est vicecomiti Line', sicut

alias est ei mandatum, quod sine dilatione plenam seisinam habere

faciat Hawisie de Quenci de warenna sua de Mabertorp', que pertinet

ad portionem suam. que ei assignata est, de terris que fuerunt Ranulfi,

quondam comitis Cestrie et Line', sicut idem comes warennam illam

tenuit, et ipsam in seisina sua manuteneat et protegat, non permittens

quod aliquis ei inde ferat molestiam aut gravamen. Teste rege apud

Merleberg', xij. die Augusti.

De its datis.—Mandatum est forestario regis de

Graveling' quod faciat habere Ele, comitisse Sarr', unum cervum in

foresta de Graveling', de dono regis. Teste rege apud Merle berg',

xiij. die Augusti. Per K. filium Nicholai.

Mandatum est constabulario Divisarum quod faciat habere

Willelmo Langespe feres damos in foresta de Melkesham', de dono

regis. Teste ut supra. Per R. filium Nicholai.

Mandatmn est Michaeli de Columbariis quod habere faciat sorori

domini regi . A. comitisse Penbr', decern damos et duos cervos in

ballia do dono regis. Teste rege apud Merleberg', xiij. die

Augusti. Per R. filium Nicholai.c

/'. quadant gah/a regis liberanda Willelmo de Oangy.—Mandatum
kbolario de Swenes' quod galyam regis de Kaermerdin, que

in custodia sua apud Suenese, liberari facial Willelmo de Gangy
udum iu servicio domini regis quo ei precepit. Teste ut supra.

Waltera de AyriW.—Mandatum est Bicardo do la liade et

Adc filio Willelmj quod habere faciant Walfeero de Ayvill' boves

blada ft alia eafealla sua, que habet in terra

, quam babuil de ballio domini regis, excepto feno

re, quod dominui rex retinuit in manu sua. Teste rege

•

/'. Baillivo suo de Gillingeh'. Mittimus ad

• i-ii i ii Wilielmum de Pireool ad commodum
i>i>li in faciendum. El ideo tibi precipimus